
49.99

statt 58.90

SicherheitSStiefel
noramax Pro megamax ii
S5. Mit Komfortstahlkappe und Stahlzwischensohle. 
Aus Elastopan®-Polyurethan. Eine „stoßdämpfende 
Anti-Müdigkeits-Ferse“ reduziert Stress und Ermüdung 
im gesamten anatomischen Bewegungsapparat, 
sodass Sie den noramax Pro den ganzen Tag ohne 
Ermüdungserscheinungen tragen können. Zusätzlichen 
Tragekomfort gewährleisten die anatomisch geformten 
Fußleisten und die OrthoLite®-Einlegesohle sowie der 
ergonomisch gestaltete Schaft. Farbe: oliv.

601215 | Größen: 36-49 

froStSchutzmittel für 
DruckluftbremSanlagen
Verhindert das Einfrieren von Kondenswasser in der 
Bremsanlage. Schützt vor Korrosion und pflegt die 
Bremsventile.

280954 | 1 l-Flasche 

 5.59

statt 5.90

flieSSverbeSSerer für 
DieSel unD heizöl
Speziell konzipiertes Additiv für den Winterbetrieb. 
Absenkung um ca. 8 - 10°C auf bis zu -30°C in Abhän-
gigkeit von der Dieselqualität. Mischungsverhältnis 
1:1000. 

280970 | 1 l-Dose 

 8.99

statt 9.90

ab 6.69

statt 7.40

Scheiben-
froStSchutz
Konzentrat bis -60° C. Mit frischem Duft.

280960.1 | 5 l-Kanister   |   6.69 | 1,34 € pro l

280960.3 | 25 l-Kanister | 32.49 | 1,30 € pro l

statt 13.30
ab 11.99

kühler-froStSchutz
Ganzjahres-Kühlsystempflege. Nitrit-, amin- und phos-
phatfrei. Auch für Alumotoren geeignet. Spezifikatio-
nen: VW TL 774-C (Audi, Seat, Skoda), MB 325.0, MB 
325.2, MAN 324 NF, BMW N 600-69.0. Farbe: blau. 

280958 | 5 l-Kanister   |   11.99 | 2,40 € pro l

280956 | 20 l-Kanister |   46.49 | 2,33 € pro l

280955 | 60 l-Fass       | 135.90 | 2,27 € pro l

ab 15.99

statt 17.90

SPrühöl
Helles, ungraphitiertes Korrosionsschutzöl zur Kon-
servierung länger lagernder Werkstücke aller Art. 

280900 | 5 l-Kanister   | 15.99  | 3,20 € pro l

280901 | 20 l-Kanister | 55.99  | 2,80 € pro l

60.99

statt 67.90

roDilon PaSte
Attraktiver, fetthaltiger Köder gegen Hausmäuse, Haus- 
und Wanderratten in versiegelten 10 g-Portionsbeuteln. 
Seit Jahren bewährtes und stets optimiertes Marken-
produkt aus dem Hause Bayer. Einmalige Aufnahme 
genügt. Für die Anwendung durch berufsmäßige und/oder 
sachkundige Anwender. Keine Sachkunde für den Erwerb 
erforderlich. Wirkstoff: 0,025 g/kg Difethialone.

341007 | 3 kg-Eimer | 20,33 € pro kg

 5.89

statt 6.90

köDerStation
Aus robustem Kunststoff. Mit Schlüssel verriegelbar, um 
Köder vor Kindern und Haustieren sicher fernzuhalten. Für 
Köderblöcke, Getreideköder und Pasten. Inkl. Wandmon-
tageplatte und 1 Schlüssel. Beta 22,5 x 18,5 x 9,5 cm

341091

abSchlePPSchlinge
Zum Schleppen schwerer Fahrzeuge, wie z. B. 
LKW oder Baumaschinen. Robuste Ausführung mit 
verstärkten Schlaufen. Inkl. Warnfähnchen. Maximale 
Belastung WLL (Sicherheitsfaktor 7:1) beachten.
Reißfestikeit 56.000 kg. Länge 6 m.

265970.1 

86.99

statt 96.90
bufferlyt boluS
Einsatz bei Durchfall, Appetitmangel und Tränkeunlust. 
Die Kälber sind stabiler und erholen sich schneller. 
Natriumbikarbonat ist ein sehr effektiver Puffer. Der 
Einsatz von Puffer beugt der Übersäuerung entgegen. 
Elektrolytverluste werden effektiv aufgefüllt. Fütte-
rungsempfehlung: Bei den ersten Durchfallanzeichen 
sofort einen Bolus nach Anleitung eingeben, anschlie-
ßend nach jeder Tränkemahlzeit 2 - 3 Tage lang einen 
Bolus eingeben. 15 Stück á 13 g.

140009  | 1,13 € pro Stück

16.99

statt 17.90

kfz verbanDtaSche
Inhalt nach DIN 13164:2014. Entpricht 
der Vorschrift des § 35 h der Strassen-
verkehrszulassungsordnung (StVZO). 

259924 heizbareS tränkebecken 
kerbl hP 20 rh 
Aus hochwertigem Kunststoff. Wasserdurchfluss am 
Rohrventil regulierbar (bis zu 11 Liter/Minute). Mit 
Ventilbeheizung zur Frostfreihaltung, integriertem 
Frostschutzthermostat (Einschalttemperatur ca. +5 
°C, Ausschalttemperatur ca. +13 °C) und 2 m Rohrbe-
gleitheizung. Mit Ablaufstopfen. 1/2“-Wasseranschluss 
von oben oder unten. Gewicht ca. 2 kg. Beckenvolumen 
2,8 Liter. Geeignet für Wand- und Rohrbefestigung. 
Schutzbügel (431500) wird empfohlen (optional). Für 
Umlaufheizsysteme geeignet. Frostsicher bis ca. -25° 
C. 230 V-Version, kein Trafo erforderlich.
Leistung ca. 73 W.

431266 

statt 99.00
89.99

statt 99.00

 4.99

statt 5.50
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